

MARIA ELIANE MARTINS SANTOS	928199-1
MARIA GIOVANNI CAVALCANTE MADEIROS	930178-0
MARIA LUCIA CALHEIROS DE SIQUEIRA	4349-4
NASTIA MARIA WANDERLEY PEREIRA	1613-6
NELSON MONTENEGRO FIGO	932465-8
PAULO CESAR LEONARDO DE SIQUEIRA	1935-6
RICARDO CAVALCANTE ANTAS	926285-7
ROGERIO LUIZ GONCALVES MOTA	2349-3
SAMMARA CARDOSO LIRA DE LIMA	923912-0
SANDRA RAQUEL DOS SANTOS SERAFIM	942800-3
SERGIO DE ARAUJO PEDROSA	24593-3
SILVANA MARTHA PEREIRA DE ALBUQUERQUE	19591-0
THIAGO SALGUEIRO DE ALMEIDA CORREIA	920850-0
WELLINGTON DAMASCENO FREITAS	934753-4
WILMA CORREIA COSTA CIRILO	943291-4
WILMA LALINY MACAHADO MARINHO SANTOS	920755-4

*Republicado por Incorreção.

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:37C3CD45

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 038/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 205/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047297/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material esportivo 2, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **TECBOL LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 27.183.604/0001-77, situada na situada na Rua Vereador José do Nascimento, nº. 33-A – Bairro: Centro - Santa Cruz de Minas/MG – CEP Nº. 36.328-000, no valor global de **R\$ 67.102,83 (Sessenta e sete mil, cento e dois reais e oitenta e três centavos).**

ITEM - EXCLUSIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Bola de Futebol de Society, composição em PVC, peso 420/450g, circunferência 68/69cm.	Und	268	Dalebol / SocietyPVC	R\$ 48,00	R\$ 12.864,00
2	Bola de Handebol H1L, confeccionada em PU, costurada, 32 gomos, c/peso entre 230 a 270g, circunferência entre 49 a 51cm, miolo removível e lubrificado.	Und	156	Dalebol / H1L	R\$64,00	R\$ 9.984,00
8	Bola de Mini Voleibol oficial, confeccionada em microfibra, matrizada, com 18 gomos, peso entre 240 a 270g e circunferência entre 60 a 63cm, com miolo removível e lubrificado	Und	669	Dalebol / Vôlei Microfibra	R\$38,23	R\$ 25.575,87
10	Bola Handebol HL2 peso aproximado 325/400g circunferência 54/56 cm.	Und	156	Dalebol / H2L	R\$56,80	R\$ 8.860,80

ITEM - COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
21	Bola de vôlei de quadra profissional oficial de quadra apropriada para competições, estruturacomposta em lâminas, cor amarelo-marinho, material de couro com cobertura laminada, circunferência de 65-67 cm.	Und	132	Dalebol / VôleiOficial	R\$ 74,38	R\$ 9.818,16

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 16 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:B3450D4C

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 039/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 205/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047297/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material esportivo 2, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa, **RBM ESPORTES LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 45.819.743/0001-26, situada na Rua Pedro Zanetti, nº. 142 – Bairro: Canguiri, Colombo/PR – CEP Nº. 83.412-585, perfazendo o valor global de **R\$ 58.240,28 (Cinquenta e oito mil, duzentos e quarenta reais e vinte e oito centavos)**.

ITEM - Exclusivos

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/ Fabricante	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
3	Bola de Iniciação Nº 12, matrizada, confeccionada com borracha, Diâmetro: 57 - 59 cm, Peso: 250 - 270 g, Câmara: Câmara Airbility Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado.	UND	1246	Pista e Campo/ Nº 12	R\$ 21,39	R\$ 26.651,94
4	Bola de Iniciação Nº 14, matrizada, confeccionada com borracha, Diâmetro: 65 - 67 cm, Peso: 350 - 370g, Câmara: Câmara Airbility, Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado.	UND	1246	Pista e campo/ Nº 14	R\$ 24,49	R\$ 30.514,54
16	Bolas de Tênis de Campo, padrão oficial aprovada pela IPF/CBT, confeccionada em borracha vulcanizada e com revestimento com feltro (tecido formado por nylon e lã), Peso Aproximado: Min. 56g - Máx. 58g. Embalagem contendo 03 (três) unidades por estojo.	PCT	20	Wilson/ Championship	R\$ 53,69	R\$ 1.073,80

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 16 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:F8BB0B65

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 040/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 205/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047297/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material esportivo 2, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa, **DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 13.099.984/0001-51, situada na Rua Rodrigues de Aquino, nº. 480 - Sala 003 – Bairro: Jaguaribe - João Pessoa/PB – CEP Nº. 58.015-040, perfazendo o valor global de **R\$ 2.607,93 (Dois mil, seiscentos e sete reais e noventa e três centavos)**.

COTA EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
5	Bola de Medicinebol 1Kg, matrizada, confeccionada de borracha com câmara airbility, forro multiaxial e miolo Slip System (lubrificado e substituível).	UND	39	Magussy/ Medicinebol kg 1KG	R\$ 66,87	R\$ 2.607,93

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 16 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:C046C6EF